
CITTA' DI GALATONE
Provincia di Lecce

Il Sindaco

Prot. n. 1914

Oggetto: Attribuzione di incarico di collaborazione al Consigliere Comunale Claudio Caputo'

IL S]NDACO

Premesso che il 6 e 7 maggio 2012 hanno avuto luogo le consultazioni per l'elezione diretta del

Sindaco e il rinnovo del Consiglio Comunale;

Richiamati i precedenti prowedimenti sono stati nominati gli Assessori con l'attribuzione delle

relative deleghe;

considerato che gli Assessori nomindti hanno una pluralità di deleghe che comportano un

notevole dispendii di energie e di tempo da dedicare alle stesse, soprattutto in considerazione

a"lio-rliaurià*, prevista dalla tegge, dàl numero dei componenti della Giunta Comunale;

Ritenuto, pertdnto, opportuno che alcuni Consiglieri Comunali possdno collqborare con la

Giunta e ion il Sindaco in particolari e peculiari attività;

Ritenuto altresì di incaricare per specifici compiti di studio, ricerca, e proposta i Consiglieri che
'ii"roro- 

airnioroti disposti atl Lna maggiore collaborazione con questa amministrazione;

Dato atto che tali incarichi hanno natura strettamente collaboraliva con rilevanza esclusivamente

intcrno all'Ente:

Daro atto che con delibera C.C. n. 45/2016 il Consigliere Claudio Caputo è stato nominato

iirrogondo il dimissionatio. :.'

DISPONE

Di conferire at sig. Claudio Caputo' nominato .Consigliere 
Comunale con Delibeta C C' n'

si/ròt'; 
'incarico'di 

collaborazione con il Sindaco per le problematiche inerenti il Villaggio

Santa Rita e i Servizi Cimiteriali

stabilire che il presente provyedimento ha validità dalla data odierna e sino a nuova disposizione

di modifica o revoca.

Galatone, 19.01.2017


